

Årsredovisning för
Håkan Månsson ByggKonsult AB

556905-3696

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Månsson
Verkställande direktör

2024-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Håkan Månsson ByggKonsult AB, 556905-3696, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och inredningsprojekt samt ger råd och är upphandlingsstöd vid förändringsprojekt inom bygg och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Under 2023 har omsättningen minskat betydligt mot fg år, vilket beror på lågkonjunktur i byggbranschen. Efterfrågan på konsulter inom bygg har varit låg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	40 481	206 050	150 001	0
Resultat efter finansiella poster	12 301	177 324	122 696	-7 354
Soliditet %	59,8	123,3	70,3	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	97 137	140 797
Balanseras i ny räkning		140 797	-140 797
Utdelning		-233 700	
Årets resultat			9 541
Belopp vid årets utgång	50 000	4 234	9 541

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 234
Årets resultat	9 541
Summa	13 775
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 775
Summa	13 775

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 481	206 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 481	206 050
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 847	0
Övriga externa kostnader		-20 060	-20 067
Personalkostnader	2	0	-7 909
Summa rörelsekostnader		-26 907	-27 976
Rörelseresultat		13 574	178 074
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 273	-750
Summa finansiella poster		-1 273	-750
Resultat efter finansiella poster		12 301	177 324
Resultat före skatt		12 301	177 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 760	-36 527
Årets resultat		9 541	140 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-3	0
Summa kortfristiga fordringar		-3	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		106 624	233 596
Summa kassa och bank		106 624	233 596
Summa omsättningstillgångar		106 621	233 596
SUMMA TILLGÅNGAR		106 621	233 596

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 234	97 137
Årets resultat		9 541	140 797
Summa fritt eget kapital		13 775	237 934
Summa eget kapital		63 775	287 934
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 948	-181 648
Summa långfristiga skulder		4 948	-181 648
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 547	61 801
Övriga skulder		24 351	65 509
Summa kortfristiga skulder		37 898	127 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 621	233 596

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Håkan Månsson

2024-02-29

Håkan Månsson

Datum

Verkställande direktör